
Notikusi pirmā domes sēde, kurā ievēlēts
Pārgaujas novada pašvaldības domes
priekšsēdētājs

21.  jūnijā  plkst.  9.00  Stalbē  notika  pirmā  domes  sēde  pēc  2017.gada  Latvijas
pašvaldību  vēlēšanām,  kuras  ietvaros  par  Pargaujas  novada  pašvaldības  domes
priekšsēdētājutika ievēlēts jau līdzšinējais domes priekšsēdētājs Hardijs Vents, tāpat
par domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts līdzšinējais domes priekšsēdētāja vietnieks
Imants Kalniņš. Abi ievēlētie deputāti pārstāv vēlētāju apvienību "Vienoti novadam".

Domes sēdē jaunos sastāvos tika apstiprināts arī pastāvīgo domes komiteju sastāvs,
kas darbosies turpmākos četrus gadus.

Finanšu komitejā ievēlēti šādi Pārgaujas novada pašavaldības domes deputāti - Hardijs
Vents  (Vienoti  novadam),  kurš  pēc  likuma turpmāk arī  vadīs  šo  komiteju,  Imants
Kalniņš,  Jānis  Plūme  (Vienoti  novadam),  Alfs  Lapsiņš  un  Juris  Baltgalvis  (vēlētāju
apvienība "Domubiedri").



Attīstības  un  tautsaimniecības  komitejā  ievēlēti  -  Hardijs  Vents,  Ādolfs  Čudarāns
(Domubiedri), Jānis Plūme un Rudīte Vasile (Vienoti novadam), kura arī ievēlēta par
komitejas vadītāju un turpinās to vadīt.

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā ievēlēti Hardijs Vents, Guna
Rukšāne (Domubiedri), Imants Kalniņš un Monvids Krastiņš (Vienoti novadam), kurš
ievēlēts par komitejas vadītāju.

Pēc pirmās domes sēdes Pārgaujas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs noteica
arī ārkārtas domes sēdi, kas notiks 21.jūnija plkst. 13.00 (ar ārkārtas domes sēdes
darba kārtību varat iepazīties šeit!)

http://www.pargaujasnovads.lv/?nid=1821&yearID=2017&monthID=06&dayID=21

